ĐẢNG BỘ KHỐI CÁC CƠ QUAN TW

ĐẢNG ỦY THÔNG TẤN XÃ VIỆT NAM
                             *

                 Số 279 - CV/ĐU
	  ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

  Hà Nội, ngày 18 tháng 02 năm 2014

                   V/v học tập quán triệt

               Nghị quyết TW 8 (khóa XI)
Kính gửi:    -  Các đảng ủy cơ sở

                    -  Các chi ủy trực thuộc

Thực hiện Kế hoạch của Đảng ủy Khối các cơ quan Trung ương và Kế hoạch số 195-KH/ĐU ngày 02-01-2014 của Đảng ủy TTXVN về học tập, quán triệt và triển khai thực hiện Nghị quyết Trung ương 8 (khóa XI), Đảng ủy TTXVN tổ chức Hội nghị Học tập, quán triệt Nghị quyết Trung ương tám (khóa XI) cho cán bộ, đảng viên, phóng viên, biên tập viên của TTXVN tại khu vực Tổng xã.

Thành phần: Các đồng chí Ủy viên BCH Đảng bộ TTXVN; Ủy viên Ủy ban Kiểm tra Đảng ủy TTXVN; các đồng chí trong Ban phụ trách các ban biên tập, tòa soạn báo, trung tâm, đơn vị chức năng; trưởng, phó phòng các đơn vị; toàn thể đảng viên đảng bộ cơ sở, chi bộ cơ sở, chi bộ trực thuộc; các phóng viên, biên tập viên.

Thời gian và địa điểm:

Lớp thứ nhất:  Sáng: 08h30 -  11h30 ngày 21/02/2014 (thứ Sáu)
Lớp thứ hai:    Chiều: 14h00 - 17h00 ngày 21/02/2014 (thứ Sáu)
Tại: Hội trường tầng 10, số 5 Lý Thường Kiệt, Hà Nội.

Đề nghị các đảng ủy, ban chi ủy lập danh sách học viên của đơn vị mình theo thành phần triệu tập trên đây, chia làm 2 lớp, cử cán bộ của đơn vị phụ trách ở mỗi lớp. Danh sách gửi qua email: vpduttx@vnanet.vn trước ngày 20/02/2014.

Đây là đợt học tập chính trị quan trọng, đề nghị thủ trưởng các đơn vị bố trí công việc để các học viên của đơn vị mình tham dự  đầy đủ và đúng giờ./.

	Nơi nhận:

   - Như trên;

   - Lưu: VPĐU.

	        T/M BAN THƯỜNG VỤ

                   PHÓ BÍ THƯ
                       (đã ký)
             Nguyễn Hoài Dương